5003566 - SOL'S PLANET MEN - POLO SHIRT

S003566 SOL'S PLANET MEN - POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

S
Ks./® 50
Dizka (A) 70
Sirka cez prsia (B) 49
FARBY:
. Bottle Green . Red . Royal Blue
[ white

50
72
52

JOLS

the fair spirit

POPIS

170 g/m?

Kvalita

100 % organicky pestovana bavina
Styl

Rebrovany golier

Podlepeny golier

Zosilnena gombikova léga

Kratke rukavy

2 gombiky s légou tén v téne
Rovnéa spodnad ¢ast

Strihané a sité

Nahradny gombik prisity na vnitornom bo¢nom Sve

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

{VEG}M\]}

Krajina poévodu:

Bangladesh

@ A X

52025 :s. 79
52024 :s. 15

L XL 2XL 3XL
50 50 50 50
74 76 78 81
55 58 61 64
. Black . French Navy

4XL
50
81
67

5XL
50
81
70

Grey Melange
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